012708/2021 

Dispensa nº 131/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa ERINALDO VIEIRA DA SILVA - ME, no valor global de 
R$ 4.150,04 (quatro mil cento e cinquenta reais e quatro centavos). Objeto: Aquisição de utensílios domésticos 
para atender as demandas do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 30 (trinta) dias, 
contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 03 de Setembro de 2021.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 241/2021. 
Processo Administrativo nº. 012708/2021 

Dispensa nº 131/21.  

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato 
com a empresa ERINALDO VIEIRA DA SILVA - ME, no valor global de R$ 4.150,04 (quatro mil cento e cinquenta 
reais e quatro centavos). Objeto: Aquisição de utensílios domésticos para atender as demandas do Hospital 
Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 30 (trinta) dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, 
podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

022708/2021 

Dispensa nº 132/21.  

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de COMEROL - COMERCIO DE PECAS EIRELI, no valor de R$ 
4.078,00 (quatro mil e setenta e oito reais). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de peças para 
atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Vigência: 30 (trinta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 242/2021 
Processo administrativo nº 022708/2021. 

Dispensa de Licitação nº 132/21. 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com o(a) fornecedor(a): 
COMEROL - COMERCIO DE PECAS EIRELI. Valor global: R$ 4.078,00 (quatro mil e setenta e oito reais). Objeto: 
Contratação de empresa para o fornecimento de peças para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 30 (trinta) dias, iniciando-se a 
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

Dispensa nº 133/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, no 
valor global de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços de consultoria em 
departamento do pessoal, especificamente na implantação, rotinas de alimentação e envio do eSocial e atos de 
pessoal junto ao TCM/BA. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 248/2021. 
Processo Administrativo nº. 010209/2021 

Dispensa nº 133/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, no valor global de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). 
Objeto: Prestação de serviços de consultoria em departamento do pessoal, especificamente na implantação, rotinas de 
alimentação e envio do eSocial e atos de pessoal junto ao TCM/BA. Vigência: 04 (quatro) meses, iniciando-se a partir 
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.